ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

^eji[^(855£J2^2-22-4£^DaKC^2-22-4^E-maiJ^spjigr^^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« />̂ >> ? 2019 г. №

О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта
«Ответвление газопровода к жилым домам с.
Терси, пер. Восточный, д. 3,5,7,9,11,13»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории линейного объекта «Ответвление газопровода к жилым домам с. Терси,
пер. Восточный, д. 3,5,7,11,13».

2. Отделу строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта «Ответвление газопровода к жилым
домам по адресу с. Терси, пер. Восточный, д. 3,5,7,11,13».

3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель